СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АЛТАЙСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2005 г. N 110

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АЛТАЙСКИЙ РАЙОН ОТ 14.10.2004 N 55 "О МУНИЦИПАЛЬНОМ

ГЕРБЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛТАЙСКИЙ РАЙОН"

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования Алтайский район Совет депутатов муниципального образования Алтайский район решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Алтайский район от 14.10.2004 N 55 "О муниципальном гербе муниципального образования Алтайский район":

Статью 4 Положения о муниципальном гербе муниципального образования Алтайский район дополнить новыми абзацами следующего содержания:

"Муниципальный герб муниципального образования Алтайский район может помещаться:

на фасадах зданий Советов депутатов муниципальных образований сельских поселений, находящихся в составе муниципального образования Алтайский район, администраций указанных муниципальных образований;

в залах, где проводятся заседания сессий Советов депутатов указанных муниципальных образований;

в рабочих кабинетах глав указанных муниципальных образований".

Статью 5 Положения о муниципальном гербе муниципального образования Алтайский район дополнить новыми абзацами следующего содержания:

"Муниципальный герб муниципального образования Алтайский район может помещаться:

на печатях и официальных бланках документов Советов депутатов муниципальных образований сельских поселений, находящихся в составе муниципального образования Алтайский район, администраций указанных муниципальных образований;

на удостоверениях депутатов Советов депутатов, глав муниципальных образований, работников аппарата органов местного самоуправления указанных муниципальных образований;

на печатях и официальных бланках муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений указанных муниципальных образований;

на муниципальных наградах указанных муниципальных образований и документах к ним".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

МО Алтайский район

Н.Н.МАРКОВ